

## SML Varsinais-Suomen piirihallitus

Nimi	Pitäjä	
Hartman Hemmo	Yläne	Tullut hallitukseen 29.03.2008 kokouksissa läsnäolo 3/6
Järvi Tapio	Hajala	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 6/6
Ketola Reima	Nousiainen	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 5/6
Lankinen Paavo pj	Säkylä	Piirin pj kokouksissa läsnäolo 6/6
Laukka Veli-Pekka	Loimaa	Tullut piirin sihteeriksi 01.07.2008 kokouksissa läsnäolo 6/6
Luotonen Osmo	Pyhämaa	Valittu hallitukseen 28.03.2009 kokouksissa läsnäolo 5/5
Ojanen Esa rahaston.	Kuusjoki	Piirin rahastonhoit. 01.07.2008 lähtien kokouksissa läsnäolo 5/6
Sairanen Olli	Paimio	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 6/6
Seikola Veli	Taivassalo	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 5/6
Särkilahti Pekka	Turku	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 4/6
Tattinen Mika	Alastaro	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 3/6
Urmas Tuomo vpj	Koski TL	Piirin vpj kokouksissa läsnäolo 6/6
Uttera Osmo	Laitila	Piirin hallituksen jäsen 28.03.2009 saakka kokouksissa läsnäolo 0/1
Yli-Kaila Pekka	Laitila	Vanha hallitusmies kokouksissa läsnäolo 9/10

Suomen Metsästäjäliiton Varsinais-Suomen piiri Ry:n piiri hallituksessa ovat toimineet päättäneellä kaudella yllämainitut.

Piirihallitus on kokoontunut 6 kertaa kaudella ja kokoukset on pyritty järjestämään laajalla alueella jotta jokainen vuorollaan pääsisi silmäilemään maakuntaa.

Piirin puheenjohtajana on toiminut Paavo Lankinen

Vara puheenjohtajana Tuomo Urmas

Rahastonhoitajana Esa Ojanen koko kauden.

Toiminnanjohtajana samalla hallituksen sihteerinä 01.07.2008 lähtien Veli-Pekka Laukka.

## Lajivetäjät

Hj ja Hh	Tattinen Mika	Alastaron MS
Hi ja Lu	Kestilä Aija	Alastaron MS
Mets.ha	Reponen Jarno	Paimion MS
Mets.Tr	Peräntie Muisto	Ihode-Vermunntilan MS
Ilma-ase	Aho Antti	Kosken Eränkävijät
KV-lajit	Laarimo Mika	Myrränvaaran Mäiske

## Ampumatuomari kouluttajat

Töykkälä Ilpo	MS Nousiaisten Paukku
Lankinen Paavo	Virttaan Eräveikot
Kivistö Kyösti	Virttaan Eräveikot
Uttera Osmo	Laitilan MS

## Riistanhoito- ja koulutustoimikunta

Lehtonen Seppo pj	Ihode-Vermunntilan MS
Junnila Jari	Ihode-Vermunntilan MS
Kivistö Sami	Alastaron MS
Lehtikankare Tapani	Peimarin Erämiehet
Näkki Juha	Kosken Eränkävijät
Heinonen Seppo	Kuusjoen metsästisyhdistys
Finnholm Mauri	Maakaston Erästäjät ry

Edustukset ja tehtävät liittotasolla

Piiriä on edustanut Eräkontin vuosikokouksessa ja Suomen Metsästäjäliiton liittokokouksissa piirin vuosikokouksen päätöksen mukaisesti Veli-Pekka Laukka(varalla Tapio Järvi) ja Paavo Lankinen(varalla Pekka Yli-Kaila).

Piirin edustus oli myös mukana Metsästäjäliiton piirikouluttaja kurssilla Tikkakoskella 25-27.04 2009 osallistujana Sami Kivistö.

Koulutustoiminta

Piirissä järjestettiin kaksi ampumatuomari kurssia ja riistanhoitotoimikunnan ideoima havainnointi kilpailu Pömpelien Taisto.

Kesäkuussa järjestettiin Kanu-loukun teko kurssi Koski TL:ssä osallistujia oli 28 henkeä ja kurssilla valmistui 19 loukkua.

Kilpailutoiminta

Järjestettiin metsästysammuntojen katsastus kilpailut hirvenjuoksua vaille kaikissa lajeissa.

Piiriottelut ammuttiin perinteisesti Satakunnan kanssa luotilajeissa, pohjoismaisessa metsästysammunnassa sekä hirvenhiihdossa ja -juoksussa.

Kisat olivat joko tiukkoja tai sitten ero repesi suureksi.

Iloinen asia oli piirin ampujamäärän positiivinen metsästyshaulikko amunnassa kilpailu edustus paikoista on omiaan nostamaan piirin ampujien tasoa.

Sidosryhmä yhteistyö

Piirin hyväksytyjen sääntöjen mukaan ja positiivisen julkisuus kuvan luomiseksi on tärkeää pyrkiä yhteistyöhön muiden sidosryhmien kanssa.

Tällä hetkellä teemme yhteistyötä hirvieläin pyyntilupien ja vahinkojen ennaltaehkäisyn osalta seuraavien toimijoiden kanssa.

MKJ:n V-S Riistanhoitopiiri  
V-S ELY keskus, maaseutuosasto  
Tiehallinnon Turun-tiepiiri  
L-S Metsäkeskus  
L-S Metsänomistajien liitto  
MTK Varsinais-Suomi  
Farma maaseutukeskus  
Finska Hushållningssällskapet  
Kustens skogcentral  
Åbolands Svenska Lantbruksproducentförbund  
Åbolands skogsägarförbund  
V-S Luonnonsuojelupiiri

Poliisi

Suurpeto neuvottelukunnassa olemme pyrimme oikeudenmukaiseen ja rehelliseen tiedottamiseen suurpetokantojen koosta ja sen vaikutuksista metsästysharrastukseemme.

Neuvottelukunnassa toimii kanssamme seuraavat  
Varsinais-Suomen Liitto

V-S Kennelpiiri  
Turun yliopiston biologian laitos  
L-S ympäristökeskus  
V-S luonnonsuojelupiiri  
V-S riistanhoitopiiri  
V-S TE-keskus  
MTK-Varsinais-Suomi  
Metsähallitus Etelä-Suomen luontopalvelut  
Turun kihlakunnan poliisilaitos

Piiriltä on pyydetty ja piiri on antanut lausunnon valmisteilla olevasta aselain uudistuksesta. Kantamme on ettei lain kiristykset saa vaarantaa metsästysaseiden tarkoituksen mukaista hankintaa, ammunnan harjoittelua ja metsästystä.

Lisäksi pyydettiin lausuntoa suurpetokannasta piirimme alueella. Piirin näkemyksen mukaan Varsinais-Suomen ilveskanta kaipaisi kohtalaista harvennusta ja susi kanta kannan hoidollista metsästystä.

Toiminnanjohtaja on osallistunut liiton Turvallisuus projektiin. Projektin tarkoituksena on palauttaa mieleen turvallisuus seikat metsästysharrastuksessa. Seurue metsästyksessä tehokkaat ampuma-aseet on sellainen asia jota ei voi korostaa liikaa.